255,475 300,000

5 王美凤
董事、人力资源部经

理
- 68,000

6 刘海松
董事、副总经理、集团

行政总厨
- 139,000

7 卢晓生 监事会主席 - 470,400
8 王延凤 监事 - 43,000
9 王会玉 监事 - 108,000

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理
人员不存在其他持有本公司股份的情况。上述股东持有的公司股份不存在
质押或冻结情况，亦不存在其他有争议的情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况
1、马投公司基本情况
截至本上市公告书签署日， 马投公司直接持有公司50.07%的股份，为

公司的控股股东。基本情况如下：
企业名称 马鞍山市普天投资发展有限公司
成立时间 2003年 10月 28日
注册资本 1,500万元
实收资本 1,500万元

注册地址和主要生产经营地 马鞍山市花山区党校 99号佳山墅 44-3-11/12室

经营范围

对饮食服务业、宾馆业、娱乐服务业、食品加工业、
日用化工产品制造业、房地产业、商业批发零售业、
教育服务业、交通运输服务业进行投资。（依法需
经批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活

动）

股东构成
股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%）
沈基水 1,492.5 99.50
吕月珍 7.5 0.50

2、实际控制人基本情况
本次发行前，沈基水直接持有公司27.59%的股份，吕月珍直接持有公

司4.6%的股份，沈基水、吕月珍通过马投公司间接控制公司50.07%股份，通
过同庆投资间接控制公司4.6%股份， 通过盈沃投资间接控制公司4.6%股
份。沈基水和吕月珍为夫妻关系，合计控制公司91.46%股份，沈基水和吕月
珍为公司的实际控制人，报告期内未发生变更。

沈基水先生：中国国籍，未拥有境外永久居留权，1969年生，大专学历。
曾任安徽省和县中医院放射科医师， 安徽省马鞍山市人民医院放射科医
师，梦都餐饮总经理，同庆楼有限总经理等职务，现任本公司董事长。其担
任本公司第二届董事会董事的任期为2018年7月至2021年7月。

吕月珍女士：中国国籍，未拥有境外永久居留权，1977年生，高中学历。
曾任梦都餐饮门店总经理，同庆楼有限总经理助理等职务。现任本公司董
事、副总经理。其担任本公司第二届董事会董事的任期为2018年7月至2021
年7月。

三、股本结构及前十名股东情况
（一）本次发行前后公司股本结构变动情况
本次发行前，公司的总股本为15,000万股。本次公开发行新股5,000万

股，占发行后总股本的25.00%。
本次发行前后，公司的股本结构如下所示：

股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构
持股数
（股）

持股比例
（%）

持股数
（股）

持股比例
（%）

锁定期限制

一、有限售条件 A股流通股

马投公司 75,107,836 50.07 75,107,836 37.55
自上市之日起
锁定 36个月

沈基水 41,387,159 27.59 41,387,159 20.69
自上市之日起
锁定 36个月

吕月珍 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45
自上市之日起
锁定 36个月

盈沃投资 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45
自上市之日起
锁定 36个月

同庆投资 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45
自上市之日起
锁定 36个月

珠海横琴 6,750,000 4.50 6,750,000 3.38
自上市之日起
锁定 12个月

合肥光与盐 3,000,000 2.00 3,000,000 1.50
自上市之日起
锁定 12个月

汇智云天 1,800,000 1.20 1,800,000 0.90
自上市之日起
锁定 12个月

嘉兴瑞君 495,000 0.33 495,000 0.25
自上市之日起
锁定 12个月

王寿凤 255,475 0.17 255,475 0.13
自上市之日起
锁定 12个月

范仪琴 255,475 0.17 255,475 0.13
自上市之日起
锁定 12个月

王晓华 255,475 0.17 255,475 0.13
自上市之日起
锁定 12个月

小计 150,000,000 100.00 150,000,000 75.00 -
二、无限售条件 A股流通股
社会公众股 - - 50,000,000 25.00 无

小计 - - 50,000,000 25.00 无
合计 150,000,000 100.00 200,000,000 100.00 -

（二）前十名股东持股情况
公司本次公开发行结束后，上市前的股东总数为52,358户，其中，前十

名股东的持股情况如下：
序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例(%)
1 马投公司 75,107,836 37.55
2 沈基水 41,387,159 20.69
3 吕月珍 6,897,860 3.45
4 盈沃投资 6,897,860 3.45
5 同庆投资 6,897,860 3.45
6 珠海横琴 6,750,000 3.38
7 合肥光与盐 3,000,000 1.50
8 汇智云天 1,800,000 0.90
9 嘉兴瑞君 495,000 0.25
10 王寿凤 255,475 0.13
11 范仪琴 255,475 0.13
12 王晓华 255,475 0.13

合计 150,000,000 75.00
第四节 股票发行情况

一、发行数量
本次发行股份数量为5,000万股， 占本次发行后总股本的25.00%。全

部为公开发行新股。
二、发行价格
本次的发行价格为人民币16.70元/股，发行价格对应的市盈率为：
（1）18.67倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计

的扣除非经常性损益前后孰低的2019年净利润除以本次发行后总股本计
算）；

（2）14.00倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计
的扣除非经常性损益前后孰低的2019年净利润除以本次发行前总股本计

算）。
三、每股面值
本次发行的每股面值为人民币1.00元。
四、发行方式及认购情况
本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发

行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发
行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。其中，网下向投资者询价配售股
票数量为500万股， 占本次发行总量的10%； 网上发行股票数量为4,500万
股，占本次发行总量的90%。本次发行网上、网下投资者放弃认购股份由主
承销商包销，包销股份数量为122,021股，包销比例为0.24%。

五、募集资金及验资情况
本次发行募集资金总额人民币83,500.00万元， 扣除发行费用人民币

9,970.00万元，实际募集资金净额为人民币73,530.00万元。容诚会计师事务
所（特殊普通合伙）于2020年7月10日对本次发行的资金到位情况进行了审